TOTAL A PAGAR:

$2,138
(DOS MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS
M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 29 JUN 20 CORTE A PARTIR:
30 JUN 20

PALACIOS LOPEZ BLANCA PATRICIA
MINA MIRANDENA 2134
MINA LA PROVIDENCIA
VILLAS DEL REAL FRACC. C.P. 31137
CHIHUAHUA, CHIH.

RMU : 31137 02-03-25 XAXX-010101 004 CFE
NO. DE SERVICIO : 646020303457

[...]

Diferencia por redondeo 0.71
Total $2,138.86

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 04 AUG 2020 05:47:46 hrs. Av. Homero y Pascual Orozco No 12905 Colonia Revolucion Chihuahua Chihuahua Chihuahua Mexico
CP 31135

31137 02-03-25 XAXX-010101 004 CFE
01 646020303457 200629 000002138 3

24DC01F011261030 Repartir

$2,138
(DOS MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

del 13 FEB 20 al 16 ABR 20 364 $2,561.00

del 13 DIC 19 al 13 FEB 20 546 $3,207.00

del 11 OCT 19 al 13 DIC 19 489 $2,864.00

del 13 AGO 19 al 11 OCT 19 481 $2,672.00

del 13 JUN 19 al 13 AGO 19 442 $2,556.00

del 12 ABR 19 al 13 JUN 19 349 $2,448.00